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DE HABILITACION

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el Numeral 7 de |a presente invitacion. En
caso de no aportarlos incurrird en causal de rechazo.

(Incluir calificacién, y en caso de
rechazo detallar las razones)

Invitacién Publica No N.1.013.B.02817-2022 20/05/2022
CRITERIOS DE EVALUACION
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR JOSE TOMAS BORDA OTALORA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO CUMPLE

PROPUESTA* 25/05/2022 SIA NO.

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requeride por la Universidad en el Numeral 1 de la

CUMPLE / RECHA20

DE ASIGNACION DE
PUNTAIE
(Aplicable cuando
se invite a mas de
un proveedor, y
cuando la oferta
sea calificada
préviamente como
CUMPLE)

{Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
presente invitacion. En caso de no cumplir con dichas condiciones incurrird en causal de rechazo. rechato detallar lay razonas)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o especificaciones técnicas de los bienes y/o
servicios requeridos : CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto, obligaciones especificas y/c especificaciones técnicas requeridas | (incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
por la Universidad en los Numerales 2, 3 y 4 de la presente invitacion. En caso de no cumplir con dichas | rechazo detallar las razones)
condiciones incurrira en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal (5)/ Monto estimado de la contratacion ($): (Opcional, incluir si es
aplicable segun lo definido en la invitacion) CUMPLE / RECHAZO
El valor de |a oferta presentada no podra superar el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto | {Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
estimado de |a contratacion definido por la Universidad en el Numeral 6 de la presente invitacién. En caso | rechazo detallar las razones)
contrario incurrira en causal de rechazo.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CALIFICACION OBTENIDA

OFERTA ECONOMICA: Se asignaran 70 PUNTOS a |a oferta que presente el menor precio en pesos, y a las 70 puntos 70
demas propuestas se le asignaran los puntos que correspondan aplicando la regla de tres inversa. P
EXPERIENCIA: Se asignara 30 PUNTOS al oferente que presente tres (3) certificaciones de experiencia de
diferentes contratos en las que se identifique, en cada una de ellas, cuantia superior a los 5 SMMLV y el
objeto de la contratacion sea de similares condiciones al de la presente invitacion (debe cumplir ambos
requisitos y no se tendra en cuenta copias de contratos). Si presentan dos (2) certificaciones que cumplan 30 puntos 0
con los requisitos, se asignaran 20 PUNTOS, si aporta una (1) certificacion que cumpla con los requisitos se
asignaran 10 PUNTOS y si no aporta certificaciones o las aportadas no cumplen con los requisitos, no se
asignara ningun puntaje.

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 70

1. £l 23 de mayo de 2022, se publicé en la pagina Web de Unisalud la invitacién publica “N.1.013..02817-2022", para contratar los "SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO ILIMITADO PARA LOS EQUIPOS DE LABORATORIO
CLINICO DE PROPIEDAD DE UNISALUD SEDE BOGOTA."

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 25 de mayo de 2022, Hora 03:00 p.m.
3. A la fecha de cierre, presentd propuesta Un (1) proponente: JOSE TOMAS BORDA OTALORA

4. Frente a los documentos Juridicos a los documentos Juridicos y Técnicos - econémices se determina que el proponente: JOSE TOMAS BORDA OTALORA, CUMPLE.
S. Ahora bien, revisando los criterios de asignacion de puntaje, se hace la siguiente descripcién de cada documento presentado y aceptado, asi:

OFERTA ECONOMICA:

10SE TOMAS BORDA OTALORA

Propuesta con costos Favorables para Unisalud




EXPERIENCIA

JOSE TOMAS BORDA OTALORA

No presento certificaciones, en este sentido no se asigna puntaje

6. Se verifica por el area pertinente que la oferta economica cumpla con las condiciones técnicas y economicas definidas en la invitacion.

7. A partir de la fecha de elaboracion del presente Informe de evaluacién de propuesta(s) y hasta el dia 2 i MAY 20225 10:00 Horas, se otorga plazo para presentar observaciones respecto del contenido del Informe, las cuales

deberdn ser remitidas al correo electrénico cont_unisal@unal.edu.co, las que se presenten por fuera del tiempo acd indicado no se tendran en cuenta.

Ahora bien, si el proponente ests de acuerdo con el contenido del presente Informe puede renunciar a términos el cual debe ser remitido al correo cont_unisal@unal.edu.co, y asi esta Unidad procederd a publicar el Informe de Evaluacion
Definitivo.

Por otro lado, vencido el plazo establecido y si no se presenta ninguna observacién quedara en firme el presente informe y se procederd a publicar el Informe de Evaluacion Definitivo.

CONCLUSION: Como Responsable de la Invitacion®, dejo constancia que la oferta técnico econémica presentada por el Unico proponente JOSE TOMAS BORDA OTALORA cumple satisfactoriamente con todos los criterios establecidos en la presente
invitacién, ademds de ser una oferta favorable para Unisalud Sede Bogota.

Fal

\

Fecha de elaboracion: 26 de mayo de 2022

MARITZA LIJANA CASAS AYURE
Responsable Invitacién* (Evaluador Técnico Econémico)

Evaluador - Juridico
PROFESIONAL UNIVERSITARIO - LABORATORIO CLINICO - DIVISION DE SERVICIOS DE SALUD UNISALUD
ABOGADA AREA CONTRATACION UNISALUD SEDE BOGOTA
SEDE BOGOTA
FNo!as:
1.En los procesos de Invtacion en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusian de I o wval i dejar de 31 fa oferts econémica es favorable y 56 encuentra dentro del estindar del mercado
2 En caso de empate en ef puntaje total de dos (2) 0 mis propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacidn, dejando constancia en éste formato, del ctiterio aplicado v de su resultado final.
3. Cuando la evaluacion se haga por comparacin de items y valores Unitatios para asignar parcialmente la contratacion a varios propanentes, la conclusian deber estar sustentada en cuadros de items y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.
4 En el caso de requeririe firmas adicionales en este farmato, padran inclulrie . o
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